
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 08 червня 2018 року                      №114 

 

смт Компаніївка  

 

Про затвердження селищної програми протидії 

торгівлі людьми на 2018-2019 роки 

 

Відповідно до статті 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України від 20.09.2011 року №3739-VI «Про протидію торгівлі 

людьми» та з метою попередження торгівлі людьми, 

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

Затвердити селищну програму протидії торгівлі людьми на 2018-2019 

роки (додається). 

 

 

 

Селищний голова                                                                               О.Маслюков 



Додаток 

до рішення виконавчого 

комітету селищної ради 

від 08 червня 2018 року №114 

 

План заходів 

щодо протидії торгівлі людьми на 2018-2019 роки 

1. Забезпечити впровадження програм соціальної та психологічної реабілітації 

дітей, що постраждали від торгівлі людьми. 

Служба у справах дітей та соціального 

захисту 2018-2019 роки 

2. Надавати комплексну соціальну допомогу особам, постраждалим від торгівлі 

людьми, у тому числі через обласний центр соціально-психологічної допомоги. 

Служба у справах дітей та соціального 

захисту 2018-2019 роки 

3. Організувати в Живанівській сільській бібліотеці книжкові виставки «Сучасне 

рабство: міф чи реальність», «Сучасна работоргівля: українська карта», «Рабство на порозі 

XXI століття». 

Живанівська сільська бібліотека 2018-

2019 роки 

4. Проводити в рамках правових ректорів «Іменем закону», «Молодь і право» 

зустрічі учнівської молоді з провідними юристами району на тему «Торгівля людьми - 

проблема сучасності». 

Служба у справах дітей та соціального 

захисту 2018-2019 роки 

5. Проведення у Живанівському будинку культури соціальне опитування молоді: 

«Як не стати жертвою жорстокого поводження з людьми». 

Живанівський будинок культури вересень 

2018-2019 роки 

6. Проведення інтерактивного заняття з молоддю: «Мовчати не треба» (щодо 

попередження виявлення торгівлі людьми). 

Живанівський будинок культури жовтень 

2018-2019 роки 

7. Проведення семінару: «Запобігання торгівлі людьми та експлуатації дітей». 

Компаніївський районний будинок 

культури 2018 – 2019 роки 

8. Сприяти працевлаштуванню та професійному навчанню громадян, які 

постраждали від торгівлі людьми. 

Виконком селищної ради 2018-2019 роки 

9. Проводити інформаційно-роз'яснювальну роботу з питань зайнятості 

населення. 

Служба у справах дітей та соціального 

захисту 2018-2019 роки 

10. Забезпечити дотримання вимог постанови Кабінету Міністрів України від 28 

серпня 2003 року №1377 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей, які можуть бути 

усиновлені, осіб, які бажають усиновити дитину, та  здійснення нагляду за дотриманням прав 

дітей після усиновлення» щодо: своєчасного виявлення та ведення обліку дітей, які можуть 

бути усиновленні; ретельної перевірки документів, які надають кандидати в усиновителі. 

Служба у справах дітей та соціального 

захисту 2018-2019 роки 


	‎C:\Users\Користувач\Desktop\виконком\2018 рік\№ 10 08 06 2018\114 Про програму протидії торгівлі людьми\затвердження програми торгівля людьми.doc‎
	‎C:\Users\Користувач\Desktop\виконком\2018 рік\№ 10 08 06 2018\114 Про програму протидії торгівлі людьми\Заходи щодо протидії торгівлі людьми на період 2016 до 2017 р.doc‎

